

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Folha: 1/3

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADESIVO ANTITABAGISMO 14 MG	NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	75.014.167/0002-91	840,00	UN	3,814	3.203,76
	ADESIVO ANTITABAGISMO 7 MG	NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	75.014.167/0002-91	840,00	UN	3,644	3.060,96
	BUPROPIONA 150 MG - GENÉRICO (LEI 9787/99)	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	5.400,00	UN	0,94	5.076,00
	ADESIVO ANTITABAGISMO 21 MG	NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	75.014.167/0002-91	840,00	UN	3,986	3.348,24
	BALCÃO DE RECEPÇÃO 1,50 X 1,50 X 1,05 M ANGULAR, EM MADEIRA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	4,00	UN	649,50	2.598,00
	CONEXÃO PARA MESA EM CURVA 90º EM MDF REVESTIDA COM LÂMINA D	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	3,00	UN	68,85	206,55
	CADEIRA SECRETÁRIA COM QUATRO PÉS, ASSENRO COMPENSADO	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	40,00	UN	46,70	1.868,00
	MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR, EM MADEIRA AGLOMERADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	334,50	669,00
	ARQUIVO DE AÇO, CHAPA 24, COR CINZA, COM 04 GAVETAS PARA PAS	ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	85.248.680/0001-10	13,00	UN	283,00	3.679,00
	TV 32" - TECNOLOGIA: LCD. FULL HD. CONVERSOR DIGITAL. CONE	ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	1.200,00	4.800,00
	MESA SEM GAVETEIRO EM MADEIRA MDF REVESTIDA COM LÂMINA DE MA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	3,00	UN	180,80	542,40
	MESA COM GAVETEIRO EM MADEIRA MDF REVESTIDA COM LÂMINA DE MA	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	3,00	UN	299,00	897,00
	CADEIRA DE ESPERA FIXA TIPO LONGARINA COM 03 LUGARES. ASSENT	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	24,00	UN	195,00	4.680,00
	ESTANTE DE AÇO NA COR CINZA, COM 06 PRATELEIRAS COM REFORÇO.	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	6,00	UN	87,75	526,50
	MESA COM GAVETEIRO EM MADEIRA MDF MELANÍMICA BP 15 MM. DIMEN	ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	85.248.680/0001-10	7,00	UN	207,00	1.449,00
	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM MDF COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 3,	DISMACENTER SUPRIM. PARA INFORMATICA LTDA	02.514.780/0001-13	4,00	UN	2.350,00	9.400,00
	POLTRONA PRESIDENTE GIRATÓRIA, ASSENTO COMPENSADO MULTILAMIN	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	5,00	UN	222,75	1.113,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA ACRILICA COM 03 DISPLAYS A4	COLOMBO E KLEINUBING LTDA	03.409.052/0001-04	4,00	UN	312,50	1.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA 3,00 X 1,47M TUBULAR ACAB. EM ALUMINIO	WILSON ENRICONI - ME	08.642.087/0001-02	1,00	UN	665,00	665,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA 2,67 X 2,08M TUBULAR ACAB. EM ALUMINIO	WILSON ENRICONI - ME	08.642.087/0001-02	1,00	UN	880,00	880,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	APARELHO DE CD MP3 COM ENTRADA USB	CLINISOM COM. DE PROD. PARA SONORIZAÇÃO LTDA	85.165.215/0001-15	1,00	UN	340,00	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PLOTAGEM CINHONETE DOBLO AMBULÂNCIA	SUMNY IMPRESSOS GRAFICOS LTDA	10.659.093/0001-14	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PLOTAGEM CAMINHONETE DOBLO	SUMNY IMPRESSOS GRAFICOS LTDA	10.659.093/0001-14	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESPESA COM (EMPENHO PARCIAL) REF. ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIA	ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	VB	356,01	356,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESPESA COM (EMPENHO PARCIAL) REF. ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIA	ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	VB	22,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESPESA COM (EMPENHO PARCIAL) REF. ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIA	ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	VB	671,49	671,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	LICENCIAMENTO VEÍCULO	SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	50,60	50,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	SEGURO DPVAT - 2011	SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	VB	100,78	100,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITE SUSTAGEM	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	4,00	UN	13,46	53,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITE EM PÓ INTEGRAL	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	5,00	UN	8,41	42,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITE NIDEX	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	4,00	UN	26,40	105,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	SEGURO DPVAT - 2011	SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	VB	100,78	100,78
	LICENCIAMENTO VEÍCULO	SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	50,60	50,60
	ARQUIVO EM MDF	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	2,00	UN	940,00	1.880,00
	ARMÁRIO 2,80 X 3,00 X 0,50 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
	ARMÁRIO 2,50 X 2,90 X 0,50 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	4.380,00	4.380,00
	BALCÃO 0,75 X 0,80 X 3,20 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	BALCÃO 0,75 X 0,80 X 1,60 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	850,00	850,00
	BALCÃO / ARMÁRIO	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	CJ	9.280,00	9.280,00
	PORTAS E PRATELEIRAS PARA BANCADA	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	CJ	2.850,00	2.850,00
	ARMÁRIO 1,10 X 2,40 X 0,50 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
	TAMPO DE MÁRMORE	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	1,00	UN	360,00	360,00
	ARMÁRIO 3,07 X 2,20 X 0,87 M	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES L	04.486.407/0001-21	4,00	UN	4.580,00	18.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS	AUTO CENTER JOACABA LTDA.	04.750.045/0001-34	1,00	JOGO	96,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO CENTER JOACABA LTDA.	04.750.045/0001-34	1,00	UN	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	CORREIA DENTADA	AUTO CENTER JOACABA LTDA.	04.750.045/0001-34	1,00	UN	78,00	78,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	CONTAINER 700 LT	ANTONIO BOLDRINI ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	1.410,00	1.410,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOS	AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	641,00	641,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	SALGADOS DIVERSOS	PANIFICADORA TIO PADILHA	08.683.803/0001-08	1,00	VB	626,50	626,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLO SIMPLES	PANIFICADORA TIO PADILHA	08.683.803/0001-08	7,00	UN	5,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	GARRAFA DE CHÁ	PANIFICADORA TIO PADILHA	08.683.803/0001-08	8,00	UN	6,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	GARRAFA DE CAFÉ COM LEITE 4 L	PANIFICADORA TIO PADILHA	08.683.803/0001-08	8,00	UN	16,00	128,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	GARRAFA DE CAFÉ	PANIFICADORA TIO PADILHA	08.683.803/0001-08	7,00	UN	16,00	112,00
						Total Geral ---->	103.681,91